

## WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn.

### **„Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. ”Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z rozbudową placów zabaw na terenie miasta Człuchowa”**

Zamawiający udostępnia treść zapytań otrzymanych od Wykonawcy oraz udziela wyjaśnień jak poniżej:

#### **Pytanie 1**

Jaką kwotę Zamawiający planuje przeznaczyć na sfinansowanie usługi nadzoru inwestorskiego na ww. zadaniu w stosunku do zakładanej wartości robót budowlanych dla całego zadania podanej w zapytaniu ofertowym?

#### **Odpowiedź**

*Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania kwotę 25 000,00 zł brutto.*

#### **Pytanie 2**

Wymóg określony w pkt. III Zapytania ofertowego dot. Warunków udziału w postępowaniu (1.2), tj. „budowa boiska ze sztuczną nawierzchnią trawiastą o powierzchni minimalnej 1 250m<sup>2</sup>” winien dotyczyć usługi wykonanej nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat. W odniesieniu do tego zapisu prosimy o rozszerzenie terminu wykonanej usługi do 5 lat wstecz (nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat) w celu zoptymalizowania zasad uczciwej konkurencji.

#### **Odpowiedź**

*Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu świadczonej usługi.*

Zapis w pkt. III Zapytania ofertowego dot. Warunków udziału w postępowaniu (1.2) otrzymuje następujące brzmienie:

*O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – pełnili funkcję inspektora nadzoru nad realizacją zadania polegającego na budowie boiska ze sztuczną nawierzchnią trawiastą o powierzchni minimalnej 1 250m<sup>2</sup>.*

#### **Pytanie 3**

W związku z powyższym punktem wnosimy też zapytanie, czy Zamawiający dopuszcza możliwość uwzględnienia usługi polegającej na przebudowie boiska jako nadzorowanej inwestycji spełniającej wymóg?

#### **Odpowiedź**

*Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższych zmian.*

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią zapytania ofertowego i są wiążące przy składaniu ofert.

Z up. BURMISTRZA MIASTA

  
Tomasz Kowalczyk  
Zastępca Burmistrza

---

Kierownik Zamawiającego